2021年 7月 29日

各 位

会社名  株式会社ジェイテック

代表者名 代表取締役社長  藤本 彰

(JASDAQコード 2479)

問合せ先 取締役 経営企画室長  村田 竜三

       (TEL 03-6228-6463)

投資有価証券売却益の計上に関するお知らせ

当社は、保有する有価証券を売却したことに伴い、下記の通り、投資有価証券売却益を計上する見込みと

なりましたので、お知らせいたします。

記

１． 投資有価証券の売却理由

保有資産の効率化を図るため

２． 投資有価証券売却の内容

売却株式： 当社保有の上場有価証券 18銘柄

売却益：  27百万円

売却日：  2021年 4月 30日、2021年 5月 10日、2021年 6月 21日

３． 業績に与える影響について

上記の投資有価証券売却益は、7月 30日公表予定の「2022年 3月期第 1四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に営業外収益として反映する予定です。

以上